
fondrealit.cz s.r.o. Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00939

Rezervaceprodej pozemků k.ú. Stadice
Řehlovice

Celková plocha: 44 884 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 44 884 m2 v malé vesnici Stadice, která
patří pod obec Řehlovice v Ústeckém kraji. Dle katastru nemovitostí jsou pozemky evidovány jako trvalý travní porost.
Stadice jsou též názvem katastrálního území. Stadice jsou vesnice v údolí řeky Bíliny nedaleko Trmic, prochází jí
turistická trasa i cyklotrasa. Nedaleko od pozemku se protíná zeleně značená turistická trasa Vodobraní, která na své
trase nabízí krásné výhledy na Podkrušnohoří, hřeben Krušných hor či vrcholy Českého středohoří. Na sever od vsi se
pak nachází jezero Milada, které v současné době slouží k rekreačním účelům. V případě zájmu nás neváhejte
kontaktovat.

Vyřizuje
Nikola Ročejdlová
Tel.: 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: rocejdlova@fondrealit.cz


